
počet

Nedostatky v organizačním zabezpečení PO1 .

vliv nevyhovující nebo chybějící dokumentace požární ochrany 0

vliv nedostatků v práci osoby odborně způsobilé, požárního techni 0

vliv nedostatečně provedeného nebo neprovedeného školení nebo odb 0

vliv neprovádění preventivních požárních prohlídek 0

vliv nedostatků v práci preventivní požární hlídky(event. její ne 0

ZRUŠENO k 1.1.2002 0

vliv nedostatečně provedeného nebo neprovedeného školení nebo odborné přípravy 0

vliv neprovádění preventivních požárních prohlídek 0

jiné 1

CELKEM 1

Nedostatky v činnosti před příjezdem jednotky PO2 .

selhání funkce požárně bezpečnostního zařízení 0

pozdní ohlášení 6

selhání hasicích přístrojů 0

nedostatek sil, prostředků nebo hasebních látek ke zdolání požáru 1

ZRUŠENO k 1.1.2002 0

ZRUŠENO k 1.1.2002 0

ZRUŠENO k 1.1.2002 0

ZRUŠENO k 1.1.2002 0

jiné 1

CELKEM 8

Třída 3 - neúčinnost ostatních požárně bezpečnostních zařízení a 
technických zařízení (kromě uvedených ve třídě 2) nebo úkrytového 
zařízení (vyplňuje také OPIS)

3 .

zařízení pro požární signalizaci 0

zařízení pro potlačení požáru nebo výbuchu 0

zařízení pro usměrňování pohybu kouře při požáru 0

zařízení pro únik osob při požáru 0

zařízení pro zásobování požární vodou 0

zařízení pro omezení šíření požáru 0

náhradní zdroje a prostředky 0

selhání ventilačních nebo uzávěrových zařízení krytů 1

selhání jiného technologického zařízení krytů 0

zabezpečovací zařízení bylo instalováno mimo prostor vzniku požár 0

CELKEM 1

Nedostatky v organizaci IZS4 .

nedostatky(organizační, technické) ve vyrozumění spolupracujících 0

selhání technických prostředků varování obyvatelstva (poplachových 0

nedostatky při zprovoznění úkrytového fondu (stálých nebo protiradiačních úkrytů 0

nedostatky při provádění plošné evakuace obyvatelstva 0

nedostatky při zabezpečování nouzového přežití obyvatelstva 0

nedostatky v havarijním plánu 0

jiné 0

CELKEM 0

Nedostatky v krizovém řízení5 .

nedostatky při předávání informace o vyhlášení krizového stavu 0

nedostatečná právní podpora k provedení konkrétních opatření 0

nedostatky ve vyžádané spolupráci hromadných informačních prostře 0

nedostatky v krizovém plánu okresu 0

nedostatky v krizovém plánu kraje 0

CELKEM 0

10CELKEM NEG. VLIVY

Období od : do: 31.12.2006

KOPIS HZS Moravskoslezského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Negativní vlivy na vznik a průběh události
1.1.2006

Klar Kamil Ing. (KLAR)Tisk: Přihlášen:19.1.2007 10:47 1 1Strana /


